

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування
10-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з обладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області (Монтаж технологічного обладнання)

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

234,814 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,4505 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

117,248 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ34-63-1	Монтаж апарата рентгенівського панорамного	комплект	1	21377,66	-	21378	21378	-	268.8000	268.8
					21377,66	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ34-63-1	Монтаж рентгендіагностичного комплексу	комплект	2	<u>21377.66</u> 21377,66	-	42755	42755	-	<u>268.8000</u>	<u>537.6</u>
3	КМ34-33-8	Монтаж установки стоматологічної універсальної	комплект	3	<u>11409.37</u> 11409,37	-	34228	34228	-	<u>151.6800</u>	<u>455.04</u>
4	КМ34-152-4	Монтаж стола операційного універсального	комплект	1	<u>2190.82</u> 2190,82	-	2191	2191	-	<u>28.8000</u>	<u>28.8</u>
5	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	0,3	<u>3627.21</u> 2685,58	<u>9.99</u> 8,35	1088	806	3 3	<u>35.3040</u> 0,1066	<u>10.59</u> 0,03
6	С130-491 варіант 1	Мийка односекційна із нержавіючої сталі	шт	2	<u>10974.60</u> -	-	21949	-	-	-	-
7	280222-52-4 варіант 1	Стіл-мийка лабораторна з тумбами	шт	1	<u>9987.37</u> -	-	9987	-	-	-	-
8	КР17-10-4	Монтаж світильника	100шт	0,05	<u>10406.04</u> 10246,25	<u>49.94</u> 41,77	520	512	2 2	<u>130.6920</u> 0,5328	<u>6.53</u> 0,03
9	С1547-7 варіант 1	Світильник настінний світлодіодний	шт	5	<u>1646.20</u> -	-	8231	-	-	-	-
10	КР15-33-5	Установлення полицок	10шт	2,5	<u>1086.94</u> 1084,45	-	2717	2711	-	<u>14.2560</u>	<u>35.64</u>
11	С130-553 варіант 1	Полички настінні	шт	25	<u>1646.62</u> -	-	41166	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					186210	104581	<u>5</u> 5		<u>1343</u> 0,06
		Разом устаткування, грн.					9987				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					100				
		Всього устаткування, грн.					10087				
		Разом будівельні роботи, грн.					176223				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71637				
		всього заробітна плата, грн.					104586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48504				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12662				
		Всього будівельні роботи, грн.					224727				

		Всього по розділу 1					234814				
		Разом прямі витрати по кошторису					186210	104581	<u>5</u> 5		<u>1343</u> 0,06
		Разом устаткування, грн.					9987				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					10087				
		Разом будівельні роботи, грн.					176223				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71637				
		всього заробітна плата, грн.					104586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48504				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12662				
		Всього будівельні роботи, грн.					224727				

		Всього по кошторису					234814				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1450,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					117248				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]